
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr  63/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

w sprawie oceny jakości kształcenia za rok akademicki 2014/2015 oraz wytycznych 

dotyczących poprawy jakości kształcenia na rok akademicki 2016/2017 

dla jednostek prowadzących kształcenie  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 
Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 1 lit.c Statutu UKSW oraz w związku z § 3 ust. 3 pkt 8 Zarządzenia Nr 

49/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 października 

2015 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Senat przyjmuje i zatwierdza przedstawioną przez Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia 

analizę SWOT. 

2. Analiza, o której mowa w ust. 1 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

1. Na podstawie przeprowadzonej oceny jakości kształcenia Senat UKSW określa wytyczne dla 

jednostek prowadzących kształcenie do zrealizowania do końca roku akademickiego 2016/2017. 

2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1 określa Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dziekanom i kierownikom innych jednostek 

organizacyjnych prowadzących kształcenie. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

        REKTOR  UKSW 

 

                         Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


